
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie-Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.995, poz. 1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 574, poz. 1669), uchwala się co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie - Miasto Tomaszów Mazowiecki wykonywanie zadania Powiatu 
Tomaszowskiego określonego w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, polegającego na 
prowadzeniu powiatowej biblioteki publicznej.

§ 2. Powierzone zadanie będzie wykonywać Miejska Biblioteka Publiczna im. Teresy Gabrysiewicz-
Krzysztofikowej, której organizatorem jest Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki.

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 odbywać się będzie na podstawie porozumienia, które 
określi w szczególności wysokość środków finansowych wnoszonych przez Powiat Tomaszowski na jego 
realizację.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 1C84E4BE-581F-46D0-8C66-86E3BECB35A9. Podpisany Strona 1




